
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2011.gada 22.jūnijā   Nr.15  29.§ 
 

Lēmums Nr.324 

    
Par iestāšanos biedrībā Eiroreģions “Ezeru zeme” 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 95.panta pirmo daļu un ceturto daļu, 

nodrošinot dalību pašvaldību dibinātā biedrībā Eiroreģions “Ezeru zeme”, atklāti balsojot: 
PAR – 12 (A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, O.Hublarovs, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, 
L.Jankovska, S.Mihailovs, I.Ostrovska, L.Smikova, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, 
ATTURAS – 1 (P.Dzalbe), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iestāties biedrībā Eiroreģions “Ezeru zeme”, reģistrācijas Nr.40008058427, 
juridiskā adrese: Brīvības ielā 13, Krāslavā. 

2. Piešķirt no pamatbudžeta izdevumiem neparedzētajiem gadījumiem LVL 1400 
biedru naudas iemaksāšanai biedrībā Eiroreģions “Ezeru zeme”. 
 
Domes priekšsēdētāja                   (personiskais paraksts)                   Ž.Kulakova 


